T T s TRUCK & TRAILER
SERVICE
Feldbinder HEUT 31.3/ Silo

Caractéristiques générales

Marque Feldbinder

Sous-catégorie Transport de produits

alimentaires
Plaque d'immatriculation WX-XD-78
Année de construction 2007
Date de premiére inscription 19-07-2007
Condition Utilisé
Conditions générales Bien

Référence TTS034444

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur
Largeur

Numéro de série

5.910kg
24.090kg
30.000kg
907cm
255cm

WFB329B4G70034444



Feldbinder HEUT 31.3/ Silo

Spécifications techniques

Nombre d'axes

Accessoires
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