

Feldbinder HEUT 31.3 / Silo

Caractéristiques générales

Marque	Feldbinder
Sous-catégorie	Transport de produits alimentaires
Plaque d'immatriculation	WX-XD-78
Année de construction	2007
Date de première inscription	19-07-2007
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Référence	TTT034444



Caractéristiques

Poids à vide	5.910kg
payloadWeight	24.090kg
GVW	30.000kg
Longueur	907cm
Largeur	255cm
Numéro de série	WFB329B4G70034444

Feldbinder HEUT 31.3 / Silo

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires